1.1.1.01.02.01 Caixa Econôrnica Federal - C/C n° 415-0 406,25 

Pago Herculano Campos Gusrnào ref. reernbolso de despesas corn viagern - 

Cheque no. 	000548 

roTAIS. 	 - - 	 L_.L406'25 	 406,25 

$i;I1iIjL!I' 	 AIr 

- COPIA DE CHEQUE 

Pague por este cheque a quantia de R$ 406,25 (Quatrocentos e seis reais e vinte e 
centavos) 

a: Herculano Campos Gusmão 	ou a sua ordem. 

Belo Horizonte, 13 de novembro de 2013 

CHEQUE N° 000548 (X) VISADO ( 	) CRUZADO 

BANCO Caixa Econômica Federal 
ULITIZADO PARA Reembolso de despesas corn viagens, pago a Herculano Campos Gusmão,

[...]

1.1.1.01.02.01 	 Caixa Econômica Federal - C/C n° 415-0 	 408,61 

Pago DARF-PIS s/ foiha de pagamento do mês 10/2013 - Cheque no. 
000553 

408,6]. TAIS....................... . 	 - 408,61 L. 1 

(ITh 

COPIA DE CHEQUE 

R$ 408,61 

Pague por este cheque a quantia de R$ 408,61 (Quatrocentos e oito reais e sessentP€UiW 
reais) 	

tft'  000 

a: Ministrio da Fazenda - Darf 	ou a sua ordem. 

Belo Horizonte, 13 de novembro de 

CHEQUE N° 000553 (X) VISADO ( 	) CRUZADO 

BANCO Caixa Econômica Federal 
ULITIZADO PARA Pagamento PIS s/ Folha de Pagamento ref.

[...]

1.1.1.01.02.01 	 Caixa Econômica Federal - C/C n° 415-0 	 14.379,36 

Pago GPS-INSS s/ foiha de pagamento do més 10/2013 - Cheque no. 
000555 

OTAIS... 	 14.379736 	..14.3.79,36 

COPIA DE CHEQUE 

R$ 14.379,36 

Pague por este cheque a quantia de R$ 14.379,36 (Quatorze mil trezentos e setenta e nove 
reais e trinta e seis centavos) 

t1 
a: GPS - Guia da Previdência Social 	ou a sua ordem. 	 I 

TPOLWAL SUPiOR EiEtTOL 

Fu  000085 

Belo Horizonte, 13 de novembrLdeiI 

CHEQUE N° 000555 (X) VISADO ( 	) CRUZADO 

BANCO Caixa Econômica Federal 
ULITIZADO PARA Pagamento INSS ref.

[...]

1.1.1.01.02.01 	 Caixa Econômica Federal - C/C n° 415-0 	 637,10 

Pago recibo de salário mês 09/2013 - Bruna Tamara dos Reis - Cheque 
no. 302310 

~TOTAIS. 	 : 	 637,10, 	 637,.10j 

COPIA DE CHEQUE 

R$ 637,10 

Pague por este cheque a quantia de R$ 637,10 (Seiscentos e trinta e sete reais e dez 
centavos) 	 TOMJPERIOR awom 

F) 

a: Bruna Tamara dos Reis 	ou a sua ordem. 	
000088 

MISID 

Belo Horizonte, 03 de outubro de 2013 

CHEQUE N° 302310 (X) VISADO ( 	) CRUZADO 

BANCO Caixa Econômica Federal 
ULITIZADO PARA Pagamento de salário ref.

[...]

reembolso de despesas 
corn viagern - Cheque no. 000557 

4.1.1.05.01.03 	 DescontosObtidos 	 0,01 

Vir. desconto s/ NF-e n.° 011441 Auto Posto Vale Verde Ltda 

TOTAlS.. 	.".. 	 -. 	 612,..97 

COPIA DE CHEQUE 

Pague por este cheque a quantia de R$ 612,96 (Seiscentos e doze reais e 
centavos) 

a: Antonio Alexandre Ferreira dos Santos 	ou a sua ordem. 

Belo Horizonte, 20 de novembro de 2013 

CHEQUE N° 000557 (X) VISADO ( 	) CRUZADO 

BANCO Caixa Econômica Federal 
ULITIZADO PARA Reembolso de despesas corn viagens, pago a Antonio Alexandre Ferreira dos